
Чăваш Республикин 

Шăмăршă муниципаллǎ округĕн 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

муниципаллă бюджетлǎ вĕренÿ 

учрежденийĕ  «Карапай-Шăмăршăри 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вãтам шкул» 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Карабай - Шемуршинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального 

округа 

Чувашской Республики 

 

Приказ 

№ 289                                                                   от 24 августа 2023г. 

 "О создании бракеражной комиссии на 2023- 2024 учебный год" 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель:  Ермолаев Ю.Ф. – директор школы 

члены комиссии:  

 Степанова Т.А. – заместитель директора по ВР  

 Медведева В. В. – председатель профкома (учитель начальных классов)  

 Краснова А. Ю. – медсестра школы (по согласованию)  

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии 

ОУ, утвержденным ОУ. 

 

 

И. о. директора школы                                                                               Ю. Ф. Ермолаев. 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                          Степанова Т.А. 

                                                                                                                       Медведева В. В. 

                                                                                                                       Краснова А. Ю. 
 


		2023-10-19T14:47:18+0300
	Ермолаев Юрий Федорович
	я подтверждаю этот документ




